
СОВЕТДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ» 
НАНАЙСКОГО м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.02.2023 № 56

с. Троицкое

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на 
замещение вакантной должности муниципальной службы в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов 
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края 
РЕШИЛ:

1. Внести Положение о порядке проведения конкурса на замещение 
вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 
23.12.2020 № 226 (далее -  Положение) следующее изменение:

1) пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Муниципальный служащий, замещающий должность 

муниципальной службы в администрации поселения, изъявивший желание 
участвовать в конкурсе, подает заявление на имя представителя нанимателя 
(работодателя).

Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной 
службы в органе местного самоуправления другого муниципального 
образования, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в 
администрацию поселения документы, указанные в подпунктах 1,2 пункта 4 
настоящего Положения.».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 
правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном 
сайте органов местного самоуправления сельского поселения Село 
Троицкое» Нанайского муниципального рашца-Хдбаровского края.

3. Настоящее решение в с т у п а е т ^ ^ о ф ^  l^ p ^ e  его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов А.К. Таирова

Глава сельского поселения Е.Г. Архипова


